

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор ТОО "Павлодарские тепловые сети"
 М.Ш. Иманаем
 "06" декабря 2021г.

**ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
 ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 684п**

г.Павлодар

«06» декабря 2021г.

ТОО "Павлодарские тепловые сети", г. Павлодар, ул.Камзина, 149 провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

- 703 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный
- 704 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб
- 705 ФИЛЬТР грубой очистки топлива в металлич.корпусе Gummins 3973233
- 706 ФИЛЬТР тонкой очистки топлива Gummins 5262311
- 707 ФИЛЬТР масляный Gummins 5262313
- 708 ФИЛЬТР масляный А11F13 10:30
- 709 ФИЛЬТР WK 723 масляный
- 710 ФИЛЬТР Т-40 топливный
- 711 ФИЛЬТР 740.1117040-элемент фильтра топлив.Кострома, мет.с.
- 712 ФИЛЬТР ФТ 041.1105010 грубой очистки топлива в металлическом корпусе
- 713 ЭЛЕМЕНТ ДТ75-1109560 фильтра воздушного
- 742 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный
- 743 ФИЛЬТР 3302-1109013 воздушный

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 00 минут «06» декабря 2021 года, по адресу по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, П корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ИП "Акимжанов Н.Ж." РК, г.Павлодар, ул.Короленко, д.25		ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" РК, г.Павлодар, ул.Байжанова, 26 БИН 201140022058		
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	
703	2 531,25	5 062,50	ШТ	2,00	2 531,25	5 062,50	2 500,00	5 000,00	
704	2 929,01	23 432,11	ШТ	8,00	2 929,01	23 432,11	2 900,00	23 200,00	
705	5 000,00	40 000,00	ШТ	8,00	5 000,00	40 000,00	4 990,00	39 920,00	
706	1 700,00	13 600,00	ШТ	8,00	1 700,00	13 600,00			
707	4 200,00	33 600,00	ШТ	8,00	4 200,00	33 600,00			
708	4 200,00	33 600,00	ШТ	8,00	4 200,00	33 600,00			
709	2 500,00	20 000,00	ШТ	8,00	2 500,00	20 000,00			
710	5 000,00	60 000,00	ШТ	12,00	5 000,00	60 000,00	4 990,00	59 880,00	
711	4 500,00	54 000,00	ШТ	12,00	4 500,00	54 000,00	4 450,00	53 400,00	
712	5 100,00	10 200,00	ШТ	2,00	5 100,00	10 200,00	5 050,00	10 100,00	
713	6 000,00	48 000,00	ШТ	8,00	6 000,00	48 000,00	5 950,00	47 600,00	
742	2 835,00	5 670,00	ШТ	2,00	2 835,00	5 670,00	2 800,00	5 600,00	
743	3 300,00	6 600,00	ШТ	2,00	3 300,00	6 600,00			
353 764,61					244 700,00				

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
706	ИП "Акимжанов Н.Ж." РК, г.Павлодар, ул.Короленко, д.25	нет конкурентной среды
707		
708		
709		
743		

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
703 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный	ТОО "ДормашЗапчасть-ПВ" РК, г.Павлодар, ул.Байжанова, 26 БИН 201140022058	5 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
704 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб)		23 200,00	
705 ФИЛЬТР грубой очистки топлива в металлич.корпусе Simpkins 3973233		39 920,00	
710 ФИЛЬТР Т-40 топливный		59 880,00	
711 ФИЛЬТР 740.1117040-элемент фильтра топлива.Кострома, мет.с.		53 400,00	
712 ФИЛЬТР ФТ 041.1105010 грубой очистки топлива в металлическом корпусе		10 100,00	
713 ЭЛЕМЕНТ ДТ75-1109560 фильтра воздушного		47 600,00	
742 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный		5 600,00	

Потенциальный поставщик, заявляющий второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
703 ФИЛЬТР ФМ 009-1012005 масляный	ИП "Акымжанов Н.Ж." РК, г.Павлодар, ул.Короленко, д.25
704 ФИЛЬТР топливный 020-1117010 МТЗ (мет с резьб)	
705 ФИЛЬТР грубой очистки топлива в металлич.корпусе Simpkins 3973233	
710 ФИЛЬТР Т-40 топливный	
711 ФИЛЬТР 740.1117040-элемент фильтра топлива.Кострома, мет.с.	
712 ФИЛЬТР ФТ 041.1105010 грубой очистки топлива в металлическом корпусе	
713 ЭЛЕМЕНТ ДТ75-1109560 фильтра воздушного	
742 ФИЛЬТР 020-1117010 топливный	

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений материалов по позициям №706, 707, 708, 709, 743 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

М.Ш. Иманов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.
Г. главный специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ
Омаров А.Л.